Р Е Ш Е Н И Е

«13» декабря 2019 года  № 1470/107-4

О назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 3521 муниципального района Иглинский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса

Султановой Альбины Амировны

В соответствии со ст. ст. 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», ст. ст. 21, 26, 28 кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 3251 муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

с правом решающего голоса Султанову Альбину Амировну, 1977 года рождения,

образование высшее, учитель, МБОУ СОШ №1, предложенную Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия».

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 3521 муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан.

Председатель    _____________         Вильданов Д.К.

Заместитель председателя  _____________            Стафеева И.А.

М.П.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ